Pro!. Pedro Santjoan, 1561. Arch . Parroquial . 
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quatuor libras regalium Valencie quas michi promisistis seu 
jurati dicti loci promiserunt michi dare et soluere racione per­
ficiendi dictam ecclesiam fontis de la uella prout et quemad­
modum contjnetur jn quadam Capitulacione jnter vos et jura­
tos dicti loci et me capitulata facta et firmata vicesima die 
febroarij proxime el a psi Et quia rei veritas sich se habet re­
nuncio scienter omni excepcionj peccunie predicte. Ad hec 
autem ego dictus franciscus gilabert presbiter dicto nomine 
simuJ cum justicia et juratis dicti Ioci et in presencia eorum­
dem confiteor vos dictum Joannem vinyes perfecisse dictam 
ecclesiam prout jn dictis capitulis continetur ad totam nostram 
omnimoda'm voluntatem In cuius rei testimonium ac testacio­
nem facio vobis fieri per notarium infrascriptum presens pu­
blicum apoce et confessionis jnstrumentum ad habendum me­
moria m jn futurum Actum est hoc Catfnj die xxiiij augusti 
anno a natiuitate dominj MDixj Sig + num mei joannis vinyes 
predicti qui hec concedo et firmo. Sig + num mei ffrancisci 
gilabert predicti qui hec dicto nomine concedo et firmo. 

Teste huius rei sunt magnificus guillermus galcerandus 
sans civis et hon,orabilis Blasius sans panniparator Catinj 
vicinj:t 1

• 

En 19 de marzo de 1571 cobraba 100 libras; en 15 de julio 
de 1572 erán 28 libras lo que cobraba y en 20 de Septiembre 
del mismo año 48 libras, todo por la obra de la Virgen de la 
Fuente de la Avellá: cSit omnibus notum quod ego joannes 
vinyes ville operarius vicinus villé sanctj matE!i Gratis et 
scienter confiteor et in veritate recognosco vobis honorabili 
petro marco panniparatorj Catinj vicino clauario ecclesie 
beate virginis marie fontis de la vella presentj et vestris quod 
dedistis et soluistis michi egoque a vobis habuj et recepi mee 
omnjmode voluntatj realiter numerando Centum libras rega­
lium valencie Et sunt jn partem solucionis illarum ducentarum 
librarum quas michi presens vniuersitas dare promisjt per 
raho de la obra que yo fas en dita sglesia Et quia rei veritas 
sich se habet... Modus solucionis... per manus honoraJ>ili 
Petri segarra clauarij dicte domus habui et recepi jn pecunijs 
numeratis sexaginta libras decem solidos octo denarios et 
restantes... a vobis dicto Petro marco. Actum est Catinj 

t Prot. Pedro Santjoan, 1561. Arch. Parroquial. 
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die xviÍij marcij anno a natiuitate dominj MDixxj Sig >!< num 
mei Joannis vinyes predicti qui hec concedo et firmo. 

1 

Testes hujus reí sunt honorabiles franciscus sans sartor 
et bartholomeus puig arator Catinj vicinj et habitatores» 1

. 

«Die xiij Julij anno a natiuitate dominj MDixxij. 
Sit omnibus notum quod ego Joannes vinyes Japicida vici­

nus ville Sancti matei Gratis et scienter confiteor et in veritate 
recognosco vobis honorabili francisco senjoan minorj Catinj 
vicino clauarío jn anno proxime elapso domus virginis marie 
fontis de la uella presentí et vestris dicto nomine que dedistis 
et soluistis michi egoque a vobis habuj et recepj mee omni­
mode voluntatj realiter numerando viginti octo libras regaliu.m 
valencie Et sunt jn parte solucionis de' Ja obra que yo fas en 
dita casa. Actum Catinj . Testes honorabiles filipus ceruera 
sartor et hieronimus menaut textor Catinj vicinj » 2• 

cSit omnibus notum quod ego JoanHes vinyes ville opera­
rius ville ·sancti mathei vicinus Gratis et scienter confiteor et 
jn veritate recognosco vobis honorabili felip ceruera sartori 
Catinj vicino clauario ecclesiae fontis de la ve!la presentj et 
véstris que dedistis et soluistis michi egoque a vobis habuj 
et recepi mee omnjmode voluntatj realiter numerando quadra­
ginta libras regalium valencie quas honorabiles Justicia Juratj 
et alij onerauerunt venerabili ffrancisco gilabert manumissori 
elemosine hieronimj martj ex vna et octo libras dicte monete 
quas michi dedistis ... Et sunt jn partem solucionis operis de 
la font de la vella per me facte. Actum est hoc Catinj die 
x.x Septembris anno a natiuitate dominj MDixxij Sig+ num mei 
Joannis vinyes predicti qui hec concedo et firmo. 

Testes gaspar morea et petrus marco Catinj vicinj» 8
• 

El último documento conocido de este cantero es de 22 de 
julio de 1574; por esta ápoca vemos cobra 255 libras por la 
construcción de la casa de la Avellá y éste, como todos Jos 
transcritos, descubre que Vifíes fué uno de Jos artffices del 
caserío de la Ermita de la Avellá. 

«Sit omnibus notum quod ego joannes vinyes ville opera­
rios sancti matei vicinus Gratis et scienter confiteor et jn veri-

1 Pro!. Pedro 5antjoan, 1571. Arch. Parroquial. 
2 Pro!. Pedro 5antjoan, 1572. Arch . Parroquial. 
3 Pro!. Pedro 5antjoan, 1572. Arch. Parroquial. 

2 
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tate recognosco vobis honorabili Petro de sancto Joanne no­
tario et francisco senjoan maiori juratis loci Catinj presenti­
bus et vestris que dedistis et soluistis michi egoque a vobis 
per manus vestris dicti francisci senjoan vt clauarij virginis 
marie de la vella habuj et recepi mee omnjmode voluntatj reali­
ter numerando omnes illas ducentas triginta quinque libras 
regalium valencie quas jurati preteritj dicti loci michi promi­
serunt per la obra y casa de la font de la vella per mi feta. 
Actum est hoc Catinj die xxij julij anno a natiuitate dominj 
MD!xxiiij Sig >!< num mei joannis vinyes predicti qui hec con­
cedo et firmo.